
                          

                       Střední průmyslová škola Ostrov, příspěvková organizace           
                       Klínovecká 1197, Ostrov, 363 01    

                         

  

 

Sídlo: 
Klínovecká 1197 
363 01 Ostrov 

Telefon: 353 416 400, 353 416 422 
Fax: 353 416 425 
E-mail: sekretariat@spsostrov.cz 
www.spsostrov.cz 

Bankovní spojení: 
UniCredit Bank, a.s.  
pobočka K. Vary 
č.ú.: 1388100079/2700 

Příspěvková organizace 
IČ: 70845425 

DIČ: CZ70845425 

 

 

 
 

OBJEDNÁVKA 
 

    

 

 

 

 

 
   

 

 

 

 

 

 

  

 

OBJEDNÁVKA 

 

Objednáváme u Vás výpočetní techniku dle přiložené cenové nabídky.  

 

Žádáme o potvrzení objednávky do následujícího pracovního dne po jejím doručení. 

 

Žádáme o dodání zboží do 60 kalendářních dnů od potvrzení objednávky. Při nesplnění podmínky 

dodání zboží bude dodavateli stanovena smluvní pokuta 0,05 % z kupní ceny včetně DPH za každý 

den prodlení s dodáním předmětu koupě. Zboží může být dodáno v dílčích dodávkách a fakturováno 

postupně dle dodávek, nejdéle však do 60 kalendářních dnů od potvrzení objednávky. 

 

Žádáme o platbu převodem. Žádáme Vás o vystavení daňového dokladu na adresu objednavatele 

s uvedením čísla této objednávky a splatností minimálně 21 dnů od doručení. 
 

Při nedodržení termínu splatnosti faktury bude odběrateli stanovena smluvní pokuta 0,05 % z dlužné 

částky za každý den prodlení. 

      

S pozdravem 

                                                                                        

Ing. Pavel Žemlička 

ředitel SPŠ    

 

 

Potvrzení objednávky dodavatelem: 

 

Datum:……………………    Podpis:……………………… 

 

Číslo objednávky  :     339/2024 

Datum                    : 17. 12. 2024 

Vyřizuje                :    Žemlička 

Telefon                  : 353 416 410 
 

Dodavatel: 

VUJO s. r. o.  

Křížová 116 

356 01 Sokolov 

IČ: 64830713 

 

Odběratel: 

Střední průmyslová škola Ostrov, 

příspěvková organizace 

Sídlo: Ostrov, Klínovecká 1197, 363 01 

IČ: 70845425    

DIČ: nejsme plátci DPH 

Bankovní spojení: 1388100079/2700 

Telefon: 353 416 400 

 


